ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.08. 2020                                                                                           № 105
р.п. Тальменка

	Об исполнении бюджета Тальменского

района за 1 полугодие 2020 года

В соответствии с ч. 5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положения о бюджетном устройстве и финансовом контроле в Тальменском районе, Тальменский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 1 полугодие 2020 года по доходам в сумме 436882,3 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления 325427,6 тыс. рублей, по расходам в сумме 435976,9 тыс. рублей и со следующими показателями:

1) по поступлению доходов бюджета за 1 полугодие 2020 года (Приложение 1);

2) по разделам, подразделам классификации расходов бюджета за 1 полугодие 2020 года (Приложение 2);

4) распределение межбюджетных трансфертов по сельским поселениям (Приложение 6 с таблицами 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15);

5) источники финансирования дефицита районного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов    (Приложение 3).

2. Решение опубликовать в установленном порядке.

Глава района                                                                             С.Д. Самсоненко